Estado da Bahia
Prefeitura do Município de Caetité

Gabinete do Prefeito

LEI N'. í027, DE í9 DE MAIO DE 2025.

DÁ DENoMINAçÃo DE ,.RUA EUNICE BATISTA

SANTOS'" A UMA DAS ARTÉRIAS SITUADA NO

BAIRRO PRISCO VIANA EM NOSSO MUNICiPIO.

O PREFEITO MUNIC]PAL DE CAENTÉ, ESTADO DA BAHIA, NO USO dE SUAS

atribuiçóes legais, incertas na Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal

APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei:

AÉ. í" Fica denominada de Rua Eunice Batista Santos, a um das artérias, localizada

no Bairro Prisco Viana em nosso MunicÍpio.

Art. 2' A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação

AÉ. 30 Revogam-se as disposi@es em contrário.

GABINETE OO PREFEITO DE CAEITÉ, em í9 de maio de 2025.

VAL SAG úan
PREFE MUNICIPAL

'ixi#
PÍ€feitura de Caetité CNPJ: 13.81 í.4761000í -54

Avenida Marlene MonleiegÍo CêrqudE de Oivêirâ, 1000 - CeíUo Adminisü"ativo de Caelité.
BaiÍÍo Prisco Viana, Caetlé - BA 46.400-000 - Fme: (fD 3tt4-S7(x

lr*rv.câetitê. ba. gov. br

lra.t:ra: iE -

CAETITE